



**EVENTYR:** Denne seilbåten har vært Eivind Bogerud og Heidi Våges hjem siden de satte ut på eventyr i 2005. Underveis på turen kom både Eirik (foran) og Marius (i armene til mamma) til verden. Foto: Ida Ramberg

# Seilte jorda rundt i syv år

**Da familien Bogerud-Våge endelig kom tilbake til Norge hadde familien blitt dobbelt så stor.**

I 2005 satte paret Eivind Bogerud og Heidi Våge ut fra Oslo i seilbåten «Empire» med kurs mot Sverige og Danmark. Leilighet og bil var solgt, og planen var å bli fem år på havet.

Fem år ble til syv, og familien økte fra to til fire medlemmer underveis. I går la de til kai i Tromsø, nå er de klare for å bytte ut stil-

lehavsøyer med norskekysten.

– Foreldrene mine hadde seilbåt, og jeg har alltid hatt en drøm om å dra på en lang seiltur. I dagboken min fra 12-13-årsalderen står det tre ønsker – å bli arkitekt, å svømme med delfiner, samt å reise på langtur med båt, forteller Våge.

Per i dag er det kun delfinene som gjenstår på denne lista.

## Norsk igjen

Bogerud hadde allerede båten, og drømmen da han møtte Våge, og hun var ikke vanskelig å be med på reise.

– Det var rart å komme seilende mot Norge igjen. Plutselig

fikk vi inn en radiosending fra Bodø. Det følte veldig merkelig. Plutselig var det noen som snakket norsk, sier Våge.

Paret og deres to sønner Marius (2) og Eirik (3) skal nå hjem til Oslo igjen. De ser ikke bort ifra at de legger ut på reise igjen om noen år, etter å ha spart opp litt midler.

– Vi har sett utrolig mange steder, men det er i størst grad hendelsene og menneskene vi har møtt som har satt spor. Yamba i Australia er helt spesiell for oss, ettersom begge sønnene våre er født der. Patagonia i Sør-Amerika hadde helt fantastisk natur, og på New Zealand var folk utrolig

gjestfrie, forteller Bogerud, og viser hele den syv år lange ruta på kartet. Den går bokstavelig talt jorda rundt.

Familien har vært innom alle verdensdelene, og sett utallige små øyer på veien.

– Men det er ett sted vi ikke har fått se, som vi skal seile til neste gang, nemlig Longyearbyen. Før vi reiste sa jeg til moren min at vi ikke kom hjem før vi hadde sett Longyearbyen, forteller han lattermildt.

## Utfordrende vær

På veien møtte de på små, men overkommelige utfordringer. Ifølge paret er ikke vær enkelt,

men man kan til en viss grad unngå stormer.

– Det har blitt mye vedlikehold. Tenk vedlikeholdet man til vanlig har på hytta, huset og bilen. Her har vi alt i ett.

Både Våge og Bogerud mener reisen har vært en utrolig positiv opplevelse for sønnene.

– Men det er synd at vi er ferdige nå, for når de er såpass små er det ikke så mye de husker av turen senere. Eirik pleier å si at når han blir stor skal han også ut å seile. Da sier han at vi skal få være med, forteller Bogerud og ler.

**IDA RAMBERG**

ida@itromso.no ■ 916 64 734